UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ TÀI CHÍNH

Số:130/QĐ-STC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày  01  tháng 9 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Xác lập sở hữu toàn dân về tài sản công và phương án xử lý tài sản công từ xác lập

sở hữu toàn dân giao cho Trung tâm y tế huyện Tân Hồng quản lý, sử dụng
__________

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH

Căn cứ Nghị định số 29/2018/NĐ-CP của Chính phủ quy định trình tự, thủ

tục xác lập quyền sở hữu toàn dân về tài sản và xử lý đối với tài sản được xác lập

quyền sở hữu toàn dân;

Căn cứ Nghị quyết số 198/2018/NQ-HĐND  ngày 06/12/2018 quy định phân

cấp thẩm quyền quyết định xác lập quyền sở hữu toàn dân về tài sản và phê duyệt

phương án xử lý tài sản được xác lập sở hữu toàn dân thuộc phạm vi của tỉnh Đồng

Tháp;

Căn cứ Công văn số 2859/SYT-KHTC ngày 24 tháng 8 năm 2020 của Sở Y

tế về việc xác lập sở hữu toàn dân về tài sản.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Xác lập sở hữu toàn dân về tài sản công và phương án xử lý tài sản

công từ xác lập sở hữu toàn dân giao cho Trung tâm y tế huyện Tân Hồng quản lý

và sử dụng.

1. Tên tài sản: Máy EASY READER+

2. Số lượng: 01 máy

3. Giá trị tài sản: 195.000.000 đồng

4. Tình trạng: đang hoạt động tốt (mới 100%).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Giám đốc Trung tâm y tế

huyện Tân Hồng tổ chức giao, nhận tài sản và báo cáo tài sản theo đúng quy định.

Điều 3. Trưởng phòng Quản lý công sản-Giá, Giám đốc Sở Y tế, Giám đốc

Trung tâm y tế huyện Tân Hồng chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

 Nơi nhận:                                                                                    KT.GIÁM ĐỐC
- Như điều 3;            PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lãnh đạo Sở (để biết);

- Lưu VT, QLG.CSN.

            Nguyễn Văn Cả

		2020-09-03T16:42:34+0700
	Sở Tài chính